
Anna Zabłocka-Sztyber pracę zawodową w turystyce rozpoczęła w 2001 r. w Stołecznym 

Biurze Turystyki - jednostce organizacyjnej m.st. Warszawy na stanowisku specjalisty 

w Dziale Administracyjnym, następnie Finansowo-Księgowym. Do głównego zakresu                      

jej obowiązków należało prowadzenie rachunkowości i księgowości Biura zgodnie                    

z obowiązującymi przepisami, sprawozdawczość budżetowa, sporządzanie projektów planu 

finansowego i weryfikacja jego wykonania. Jednocześnie była odpowiedzialna za współpracę 

z Biurem Funduszy Europejskich m.st. Warszawy w kwestii możliwości uzyskania 

dofinansowania z puli środków unijnych na działania informacyjno-promocyjne stolicy. 

 

W POT od siedmiu lat zarządza departamentem, który pełni rolę Instytucji Wdrażającej                   

dla Działania 6.4 „Inwestycje w produkty turystyczne o znaczeniu ponadregionalnym” 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 2007-2013. W ramach tego Działania 

powstał pakiet konkurencyjnych, ponadregionalnych, a przede wszystkim markowych 

produktów o charakterze unikatowym. Dofinansowanie uzyskało 21 projektów obejmujących 

inwestycję w spójną infrastrukturę turystyczną. 

 

Pełniąc funkcję wicedyrektora odpowiada przede wszystkim za finansowe rozliczenie 

przyznanego Beneficjentom dofinansowania, jak również Poświadczenia i deklaracje 

wydatków oraz wniosków o płatność okresową przekazywane do Instytucji Zarządzającej, 

opracowanie i realizację planów finansowych, monitoring i sprawozdawczość, działania 

informacyjno-promocyjne, środki na funkcjonowanie Instytucji Wdrażającej. Jednocześnie,          

w ramach swoich kompetencji nadzoruje terminowe i efektywne wykonanie wszystkich 

zadań realizowanych przez Departament Funduszy Europejskich. 

 

Dzięki zdobytej wiedzy, sprawnie realizuje nie tylko finansowe, właściwie działania dla 

departamentu ale także szereg szkoleń, spotkań informacyjnych i konferencji tematycznych. 

Anna Zabłocka-Sztyber ukończyła Wydział Dziennikarstwa i Nauk Politycznych UW a także 

wiele kursów specjalistycznych i szkoleń w zakresie finansów, księgowości, rachunkowości, 

promocji i budowy produktów turystycznych, zamówień publicznych, pomocy publicznej, 

prawa budowlanego. 

 


